
UCHWAŁA NR XII/260/23
RADY GMINY REGNÓW

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Regnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 9 a ust 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 535) Rada Gminy Regnów uchwala, co następuje:

* 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
w Regnowie.

* 2. 1. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Regnowie, zwanego dalej „Zespołem”, ustalany jest
przez Wójta Gminy Regnów, zwanego dalej „Wójtem” w drodze zarządzenia.

2. W celu powołania członków Zespołu, Wójt występuje na piśmie do podmiotów uprawnionych,
o których mowa w art. 9a ust. 3, ust. 4-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
domowej, o wskazanie swoich przedstawicieli na członków Zespołu.

3. Wójt ustala skład Zespołu w oparciu o kandydatury wskazane przez podmioty określone
w ust. 2.

4. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta.

5. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta następuje w drodze zarządzenia.

* 3. Traci moc:

1) Uchwała Nr XXII/131/21 Rady Gminy Regnów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Gminie Regnów oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz.
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz.1803);

2) Uchwała Nr XXIII/143/21 Rady Gminy z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Gminie Regnów oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania(Dz.
Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2929 z późn. zm.).

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.

* 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady

Sławomir Dudek

id: FA9FA861-0242-4SDE-A252-A28DOCCEO163. Podpisany Strona 1


